
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
 

Církev bratrská v Ostravě  kazatel sboru:   
28.října 148, 702 00 Ostrava  Daniel Jurčo   
www.cb.cz/ostrava, tel.: +420 596 633 822  daniel.jurco@cb.cz   
bankovní spojení: 1035001155/5500  mobil: +420 731 429 464   

Církev bratrská v Ostravě 
Sborová oznámení 

LISTOPAD 2014 
 

PRAVIDELNÝ PROGRAM: 
STŘEDA 15:00 Klub seniorů 
STŘEDA 18:30 Biblická a modlitební hodina 
PÁTEK 15:00 Dorost (www.cb.cz/ostrava/archa) 
PÁTEK 18:00 Mládež (www.facebook.com/mladezOstrava)  
NEDĚLE 8:45 Modlitební chvíle 
NEDĚLE 9:30 Bohoslužba (www.cb.cz/ostrava/zive) 
 

MIMOŘÁDNÝ PROGRAM: 
NEDĚLE 16.11.   Sborový den 
NEDĚLE 30.11. 18:00  Adventní IMPULSY – Večerní bohoslužba 
 

PLÁN SLUŽEB 
NEDĚLE 2.11. Daniel Jurčo, Večeře Páně 
STŘEDA 5.11. Daniel Jurčo 
NEDĚLE 9.11. Jakub Mrázek 
STŘEDA 12.11. Daniel Jurčo 
NEDĚLE 16.11. Daniel Jurčo 
STŘEDA 19.11. Jan Kočnar  
NEDĚLE 23.11. Marek Halfar 
STŘEDA 26.11. Jaroslav Orawski 
NEDĚLE 30.11. David Kubíček 

NABÍDKA DALŠÍCH PROGRAMŮ: 
NABÍDKA DUCHOVNÍ LITERATURY 
U bratra Mirka Panáčka (ve vestibulu) si můžete objednat duchovní literaturu: 
časopis Brána, dále pro denní čtení na příští rok Hesla, Manna. Se stávajícími 
odběrateli se počítá i nadále, pokud se včas neodhlásí.  
 
FISHNET THANKSGIVING, 22.11.2014 ve sborové kavárně 
Celodenní program plný her, znalostních kvízů, příležitostí povídání s rodilými 
mluvčími, tradicí ke dni Díkůvzdání, aktivit venku i vevnitř. Přihlášky zasílejte na 
sdruzeni@fishnetsro.cz . 



7 DNÍ MODLTEB – MODLÍME SE ZA RODINY 
Zveme tímto jednotlivce, rodiny, skupinky, mládeže, celý sbor, abyste se připojili k 
prvnímu ročníku akce s názvem 7 dní modliteb, který startuje v neděli 23. listopadu 
2014. Připojte se, chceme se naléhavě modlit za život rodin. 

V rámci 7 DNÍ MODLITEB v CB Ostrava připravujeme od 23.do 30.11: 

● Modlitební nástěnka – inspirace k modlitebním námětům. 
● Modlitební místnost a stráž po celých 7 dní. 
● Modlitební snídaně každý den od 6:30. 

Další informace najdete postupně na sborovém webu www.cb.cz/ostrava . 
 
BIBLICKÉ VYUČOVÁNÍ - JOANN CAIRNS, 11.-13.11.2014 vždy od 18:00,  
CB Opava, Hradecká 50 
Joann Cairns vyučuje pravdu Božího slova v různých podobách již 65 let. Řadu let 
vyučovala metody studia Bible také na křesťanské vysoké škole Wheaton College 
v USA. Po tři večery bude vyučovat sérii na téma “Neobyčejný život víry” z 
listu Židům: 

Úterý 11.11.  Ježíš – Velekněz lepší smlouvy. Proč potřebujeme Krista jako 
našeho velekněze? 

Středa 12.11. Život víry. Co charakterizuje člověka víry? 

Čtvrtek 13.11. Životní cesta křesťana – víra, následování, utrpení a dosažení cíle. 
Jaký je tvůj životní cíl? 

 MODLITEBNÍ NÁMĚTY: 
❖    nemocní: (čas společných modliteb každý den 21:00) Marie Gonová, Věra 
Chromčáková, Bohumíra Marková, Marta Straková, Marta Raczko, Olga Kampová, 
Emilie Tobolová, Monika Boráková, Jan Bartoň, Jiří Fojtík st., Zdeněk Chromčák, 
Oliver Juchelka, František Maňásek, Václav Šeděnka, Jiří Havránek 

NAROZENINY: 
Zuzana Jurčová ml. (3.11.) 
Pavel Figa (4.11.) 
Marcela Orawská (8.11.) 
Valerie Lapiszová (12.11.) 
Alice Prudilová (16.11.) 
Jan Štigler st. (16.11.) 
Šimon Rychlik (17.11.) 
Noemi Lochmanová (17.11.) 
Karel Fojtík (17.11.) 
Markéta Čiklová (18.11.) 
Ester Fürstová (18.11.) 
Sandra Jadlovcová (19.11.) 

Věra Beck (19.11.) 
Miroslava Zdražilová (22.11.) 
Jiří Blažej (22.11.) 
Marie Maňásková (29.11.) 
 
Z dětí: 
David Kuhn (5.11.) 
Marie Linzerová (6.11.) 
Eva Parmová (11.11.) 
Tomáš Bova (13.11.) 
Oliver Juchelka (14.11.) 
Michael Machura (19.11.) 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


